	一級單位：______學院

	序號
	課程名稱
	授課教師
	系所助理
	系所分機
	備註

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	*本表以各院提供之內容為準，如有變動請務必通知遠距教學發展中心

□以上課程已經院務會議通過，並附上會議紀錄
□以上課程預計於   年   月   日召開院務會議，再將會議紀錄OA給遠距中心（請勿以OD會簽）



院承辦人：          分機：                院長：            







淡江大學______學年度  磨課師課程開課申請彙整表
註：
依據本校個人資料管理制度，隱私權政策聲明網頁http://www.tku.edu.tw/privacy.asp。
2.本表單所蒐集之個人資料僅限於本次業務使用，絕不轉做其他用途，保存期限3年。
表單編號：FKLX-Q03-001-FM111

